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Jämsän Retki-Veikot ry (JRV) valmistelee hakemusta Himos-Jukolan 
järjestämiseksi Himos–Jämsän alueella vuosina 2031–2033. Jukolan viesti 
on maailman suurin viestisuunnistuskilpailu ja Suomen suurin 
aikuisliikuntatapahtuma, johon osallistuu vuosittain noin 17 000–20 000 
kilpailijaa sekä arviolta yhteensä noin 35 000 tapahtumavierasta. 
 
Jämsän kaupungilla on aiempaa kokemusta Jukolan viestin onnistuneesta 
järjestämisestä. Jukolan viesti toteutettiin Jämsässä vuonna 2013 (Jämsä-
Jukola) Jämsän Retki-Veikkojen johdolla yhteistyössä kaupungin, alueen 
oppilaitosten, viranomaisten ja paikallisten toimijoiden kanssa. Kaupungin 
osallistuminen nähtiin tuolloin keskeisenä edellytyksenä tapahtuman 
onnistuneelle toteutukselle, ja tapahtumalla oli merkittäviä myönteisiä 
vaikutuksia kaupungin tunnettuuteen, elinvoimaan ja paikalliseen 
elinkeinoelämään. 
 
Tapahtuma tuo alueelle merkittävää valtakunnallista ja kansainvälistä 
näkyvyyttä. Kilpailua seurataan suorina televisiolähetyksinä Ylen kanavilla, 
ja tapahtuma tavoittaa laajasti katsojia myös jälkilähetysten ja 
uutiskoosteiden kautta. Jukolan viestiä pidetään maakunnallisesti erittäin 
merkittävänä tapahtumana, jolla on huomattavia matkailu-, majoitus-, 
ravitsemus- ja palveluvaikutuksia. 
 
Jukolan viestin järjestäminen tukee myös Jämsän kaupungin strategisia 
tavoitteita elinvoiman vahvistamisesta, matkailun kehittämisestä, 
positiivisen kaupunkikuvan rakentamisesta sekä valtakunnallisen 
tunnettuuden lisäämisestä. Aiempi kokemus Jämsä-Jukolasta osoittaa 
kaupungin kyvyn toimia menestyksekkäästi suurten valtakunnallisten 
tapahtumien isäntänä. 
 
Himos–Jämsän alue tarjoaa kilpailun järjestämiseen poikkeuksellisen hyvät 
edellytykset muun muassa valmiin infrastruktuurin, majoituskapasiteetin, 
liikenneyhteyksien sekä suurtapahtumien järjestämiseen soveltuvan 
toimintaympäristön ansiosta. 
 
Jukolan viestin hakuprosessi edellyttää hakijaseuralta vahvaa 
tukiverkostoa paikallisesti ja myös kunnallista tukea. Kaupungin 
sitoutuminen on keskeinen osa uskottavaa hakemusta ja edellytys 
tapahtuman myöntämiselle. 
 
Jämsän kaupungin mahdollinen taloudellinen tuki kohdistuisi aikaisintaan 
vuosiin 2031–2033 ja toteutuisi vain siinä tapauksessa, että  Himos-Jukolan 
järjestelyoikeus myönnetään Jämsän Retki-Veikoille. 
 



Kaupungin arvioitu kokonaistuki on enintään 200 000 euroa, joka sisältää 
myös tapahtuman valmisteluun tarvittavan päätoimisen resurssin 
(vähintään yksi henkilö) palkkaamisen kustannusvaikutuksen. 
Mahdollisista taloudellisista sitoumuksista päätetään erikseen 
talousarviokäsittelyn yhteydessä. 
 
Tapahtuman aluetaloudellinen vaikutus on arviolta 7–9 miljoonaa euroa 
tapahtumaa kohden. Vaikutukset kohdistuvat erityisesti alueen yrityksiin 
palvelu- ja hankintojen sekä matkailu- ja majoituspalvelujen kautta. Lisäksi 
Himos-Jukola tuo Jämsään näkyvyyttä ja ennakkovierailuja jo 1–2 vuotta 
ennen tapahtumaa, mikä vahvistaa kaupungin asemaa liikunta- ja 
urheilumatkailukohteena. 
 

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 28 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Jori Reijula 

 
 Kaupunginhallitus päättää, että Jämsän kaupunki sitoutuu tukemaan 

Jämsän Retki-Veikot ry:tä  Himos-Jukola -tapahtuman hakemisessa ja 
mahdollisessa toteuttamisessa vuosina 2031–2033 seuraavasti: 
 
- Jämsän kaupunki ilmaisee virallisen tukensa Jämsän Retki-Veikot ry:n 
Himos-Jukola-hakemukselle. 
- Kaupunki sitoutuu toimimaan tapahtuman kumppanina erikseen 
sovittavalla tavalla, mikäli tapahtuma myönnetään Jämsälle. 
- Tuki voi sisältää kaupungin asiantuntija- ja viranomaisyhteistyötä, 
tapahtuman edellyttämää lupayhteistyötä sekä kaupungin 
markkinoinnillista ja viestinnällistä yhteistyötä. 
- Mahdollisista taloudellisista sitoumuksista päätetään myöhemmin. 
 

Päätös    
 


